valeant juxtà earumdem litterarum contlnentìam ÔÇ tenorem : Et ut ad ejusdem
domûs realem constructionem citiùs ôc efficaciùs inciplatur nos pro prìncipiando
jdictam domum ac ejus «dificìa constiuendo, ex nunc liberaliter donamus ôç con-
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cedimui» ae de bonis nostris per nos tradi realiter ôc perfolvl volumus ac manda-
mus mille faim auri cugnl Régis Francise vel eorum verura valorem» personis ad
constructionetn dictae domùs, deputandis iperantesauxilianteDoratno fbndationem
ôc constructionem hujusmodi féliciter istceptas de bonis nobis de situer credltis cum
somma studio ÔC ingenti cura perficere»ôt ad finem deducere seu aeduci facere per
optatum In quorum testimonium atque robur praesentes litteras sterl ftclmus slgilli
nostri munimine roboratat» Datum Rom» in domo nostrae habitations sob anno k
tïativir. Dom, millesimo quadringentesimo vigesimo secundo die secundâ mensis
Martii, Pontifícatns verò praefati D. nostri Papae anno quinto praesentibus ibidem
Venerablli in Christo Pâtre D. Francisco Abbate Monasterii Sti, Eugendi Juren.
ilsOrdinisS. Bened,Xugdun. Diceces. 6cvenerab. viris D. Girardo FarcUci Canonic»
Parisien, utriusq;jurísDoctoreac Lobenxio ComAax.praepositoEcclesiaeAlbien,testi-
bus ad praemissa specialiter vocatis. N0' 06.

Testament du Cardinal de Brogny,
Cet acte estfort long,f'ensupprime ce qui m'a paru inutile»IN Nomine Patris..,..., anno à Natlvit. Dom. millesimo quadringentesimoví-
cesimó secundo, indictione décima quarta, die verò duodccsma mensis Auguste

praesentibus nobis Notariis publicis, ôc testibus infrà ícriptis» ad haec vocatis pariter
ôc rogatis, Reverendtífimusin Christo Pater ôc Dominus, Dom. Johannes misera»
tione divinfi Episcopus Ostiensis, sanctae Rom. Ecclesiae Cardinalis, ôc Vice-cari.,
«ellarius suum condidit ultimum testamentum nuttcupativum in forma inscriùsan-
notata. tn Nomine sanctae» ôç individu» Trinit,..... Ego Johannes Episcopus
Ostlensis, fanus menteôccorpore,per Del gratiam considerans.,,,,, imprimisre-
«ommendo animam meam Beatae Trinitati...... Item recommendo me ôç ani-
snammeam, ÔC exeeutionem meam Domino nostro Martino Papse quinto, aut
qui crit pro tempore, cui lego meliorem annullum quem habeam, ôç etiam re-
commendo eam sacro Collegio ôc Executorlbus infrà scriptis, rogans ôç fupplicans
eis quod ita se habeant circà illam, sicut vellent in caíìi simili alios se habere, cum
aiuiltoslaboresproRçpublicasostinueriiíi,ôc expensas praesertim à tempore Af-
sumptionis Pétri de Lunst in prosecutione unionis Ecclesiae, Item eisdem humiliter
recommendo nepotes meos ôc familiares/quibus familiaribus volo etiam fatisfieri
tfe stipendiis, si qui sint qui consoeverunt recipere stipendia, quibus non fiierit in.
tegrè fatisfkctumà tempore quo isto anno omnes. confessi sont sibi fuisse satisfaction
per publicum Instrumentum, Ôçex iis proedictis stlpendiatis qui per multos annosíèrvicrunt, volo quod satîsfiat pro toto annoillo quo moriar, incipiendoà Natl-
yitate Domini» ôçquod tam stipendiât!,quàm alii remaniant in domo, si volne-
tint per totumunum mensemsomptibusexecutionis. Itemeamdem exeentionem re-
commendo Serenis. Principi P. Régi LudovicoSiciliae secundo, cui servivi fideliter
£c patri ejus